eventual garantia do fabricante, para os itens 01 até 27 e 30 do Termo de Referência 

5.2. Será exigida a garantia de, no mínimo 05 (cinco) anos, para os itens 28 e 29 do Termo de 
Referência. 

6- DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

6.1. Estima-se o valor total em R$ 214.223,50 (duzentos e quatorze mil duzentos e vinte e três reais 
e cinquenta centavos). 

6.2. A dotação orçamentária será informada pela Secretaria Requisitante no momento oportuno da 
contratação. 

7- DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO 

7.1. Poderão participar do presente pregão eletrônico as empresas que atuem em ramo de atividade